

اخبار کوتاه

استقبال چشمگیر از طرح تسهیلاتی «ارزینو»
طرح تسهیلاتی ارزینو که امکان دریافت تسهیلات اقساطی باشرایط آسان و کمترین زمان ممکن را برای مشتریان فراهم می کند با استقبال قابل توجه عموم مشتریان بانک اقتصادنوین مواجه شده گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین: در این طرح مشتریان از چندمی توانند با سپرده گذاری اسکناس های دلار و یورو نزد بانک ضمن حفظ دارایی های ارزی خود از بسته های تسهیلاتی متنوع بدون نیاز به ضامن و در کمترین زمان ممکن بهره مند شوند. تسهیلات ارزینو به منظور تجهیز، تعمیر و بازسازی واحدهای مسکونی، اداری یا تجاری، خرید ابزار کار، لوازم یدکی، کالا و خودرو در قالب عقد مرابحه بانرخ های ۱۸ و ۱۰ درصد و رفع احتیاجات ضروری در قالب قرض الحسنه برای تمام مشتریان (حقیقی و حقوقی) با مدت زمان بازپرداخت ۱۲ تا ۳۶ ماه قابل پرداخت است.

موایلت بهترین ایلکیشن پیش‌رونده ایران شد

ایلیکیشن موبایلت در دوازدهمین جشنواره وب و موبایل ایران به‌عنوان بهترین ایلکیشن پیش‌رونده ایران انتخاب‌شده. گزارش سامان رسانه، در دوازدهمین دوره جشنواره وب و موبایل ایران، ایلکیشن موبایلت بانک‌سامان از میان صدها ایلکیشن عرضه‌شده در این جشنواره، به‌عنوان بهترین ایلکیشن پیش‌رونده ایران در سال ۹۸ انتخاب و تندیس هیئت‌داوران را از آن خود کرد.
این رتبه در حالی توسط موبایلت کسب شد که این ایلکیشن طی سال ۹۸ علاوه بر ارائه به‌روز رسانی‌های مختلف برای ارائه خدمات گسترده و بهتر به کاربران، توانست نسخه وبی و نسخه‌نصبی این ایلکیشن ویژه کاربران iOS، را نیز عرضه کند.

رفع مشکلات فنی رمز دوم پویا در بانک‌ها

مرحله دوم اجرای طرح رمز پویامبنی بر حذف رمز دوم ثابت، هم‌زمان با اعمال مفاویت برای تراکنش‌ها با مجموع مبلغ تا سقف یک میلیون ریال بصورت روزانه، از روز ۸ تا ۲۳ بهمن‌ماه بصورت تدریجی توسط بانک‌ها و موسسات اعتباری، با نظارت و اهتمام بانک مرکزی اجرا شد. به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، با الزامی شدن استفاده از رمز پویا برای تراکنش‌های بالای ۱۰۰ هزار تومان، هم‌زمان با اجرای طرح در بانک‌های کشور، افت ناچیزی در برخی تراکنش‌های اینترنتی دیده‌شد. این بانک ضمن بررسی دقیق وضعیت شبکه به پرداخت و بانکی کشور، طی هماهنگی با بانک‌ها، اقدامات اصلاحی را برای رفع کاستی‌های موجود در برخی بانک‌ها آغاز کرد. طی روزهای آتی نیز با پیگیری و توجه بیشتر مشتریان عزیز شاهد بهبود شرایط خواهیم بود.

تلاش برای دستیابی به اهداف بانک دی

نایب‌رییس هیئت‌مدیر بانک‌دی‌باشاره به‌شرایط فعلی تحریم‌های ناجوانمردانه علیه کشور و کاهش فعالیت‌های ارزی گفت: در شرایط کنونی، همکاران صف و ستاد در بخش ارزی باید تلاش کنند

به دور از یأس و ایتلاء به جمود و انزوا با همکاری سایر بخش های بانک در توسعه اعتبار اسناد داخلی، بازار یابی و تصمیم گیری های سازمانی مشارکت کرده بر اساس امکانات و ظرفیت های موجود با تعیین اهداف چالشی و دست یافتنی در راستای تحقق اهداف بانک گام بردارنده. گزارش روابط عمومی بانک دی، دکتر فریدون رشیدی، گفت:انتظاری و دو همکاران ضمن توسعه تعامل مطلوب ستاد و صف با ارزیابی پیوسته عملکرد و شناسایی موانع موجود در مسیر دستیابی به موفقیت و بهبود وضعیت موجود تلاش کنند.

درخواست مجازی تسهیلات میسر می‌شود

مدیر امور فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک مسکن با تشریح گام‌های پیش‌روی این بانک در راستای تحول دیجیتال، گفت: در صدد هستیم امکان درخواست انواع تسهیلات مسکن را به شکل مجازی فراهم کنیم.
سازان شیردل در گفت و گویا پایگاه خبری بانک مسکن، با اشاره به اینکه بانک مسکن همسویا تحولات جهانی در حال برنامه‌ریزی و حرکت به سمت تحقق هدف «ارابه‌ر توع خدمت باهر ابزار دلخواه مشتری در هر نقطه» است و برای این منظور طرح «تحول دیجیتال» کلید خورده است.
به گفته وی، یکی از رویکردهای تازه وزارت اقتصاد نیز، موضوع تحولات دیجیتال بوده، در همین راستا سند اقتصاد دیجیتال کشور نیز تدوین شده است. شیردل گفت: تا ابتدای تابستان سال آینده، تمام فرآیندهای بخش تسهیلات در تمام شعب بانک مسکن به مکانیزه شود.

مدیرعامل بانک صادرات ایران خبر داد:

حمایت بانک صادرات از صنعت پتروشیمی



تا پنج سال آینده گشایشی از منظر بین‌المللی ایجاد نمی‌شود. البته نه اینکه بتوان نظر داد به لحاظ سیاسی گشایشی در روابط با غرب

و شرق ایجاد نمی‌شود اما اینکه بتوانیم خرید تجهیزات و صادرات پتروشیمی ای انتقال پول را در پنج سال آینده از کانال بانکی محقق

اعطای تسهیلات ارزان قیمت بانک توسعه صادرات به بنگاه‌های صادراتی

مجموعه صنعتی الکتروژن از جمله بزرگ‌تر تولید کنندگان الکتروموتور در خاورمیانه است که با داشتن کاردی مجرب و باتجربه و خط‌های تولید اتوماتیک و نیمه اتوماتیک دارای ظرفیت کافی برای تأمین و تولید انواع الکتروموتور و انواع پمپ آب مورد نیاز صنایع مختلف است. این مجموعه در سال ۱۳۶۷ با سرمایه ۲ هزار میلیارد تومان در شورآباد دیر شد و در سال ۱۳۸۰ با تغییر کارخانه به محل جدید به فعالیت خود ادامه داد، شرکت الکتروژن به با دارا بودن خطوط تولید اتوماتیک و همچنین داشتن واحدهای قالب‌سازی منحصر به فرد در ایران قادر به

خوشنام در عرصه صنعت کشور است که از سال ۹۲ تا کنون در زمره مشتریان بانک توسعه صادرات ایران قرار دارد. اوغانی گفت: بانک توسعه صادرات ایران در راستای اهداف از پیش تعیین شده خود در حوزه حمایت از بنگاه‌های صادراتی، تسهیلات ارزان قیمت خود را از محل منابع تلفیقی (منابع صندوق توسعه ملی و منابع بانک) با نرخ ۱۴.۵ درصد در قالب سرمایه در گردش در اختیار این واحد تولیدی قرار داده است. جعفر علیزاده، عضو هیات مدیره شرکت الکتروژن در جمع خبرنگاران حاضر در این مجموعه گفت:

در راستای برنامه‌ریزی وزارت اقتصاد دارای مبنی بر برگزاری تورهای رسانه‌ای، بانک توسعه صادرات ایران از خبرنگاران دعوت بعمل آورد تا از شرکت اینها بازدید کنند. به گزارش روزنامه تجارت، بانک توسعه صادرات ایران در راستای اهداف از پیش تعیین شده خود در حوزه حمایت از بنگاه‌های صادراتی، تسهیلات ارزان قیمت خود را در اختیار این واحد تولیدی قرار داده است.

علی اوغانی رئیس بانک توسعه صادرات شهبه کرج در بازدید از شرکت الکتروژن گفت: این بنگاه تولیدی یکی از واحدهای صادراتی محور



معاون وزیر ارشاد خبر داد؛

البرز میزبان دومین گردهمایی فعالان سواد رسانه‌ای



و ارشاد اسلامی استان البرز واگذار شد. افراسیابی تاکید کرد: هدف از برگزاری دومین گردهمایی دو

رسانه‌ای کشور نیز با هدف استفاده از ظرفیت های استانی و تقویت استانهای کشور به اداره کل فرهنگ

برگزاری اولین دوره مدیریت و جانشین پروری در شرکت توسعه نیشکر

و کارشناسان با فرهنگ استعداد و مدیریت جانشین پروری، ارزش ها و اصول جانشین پروری و مدل ها و رویکردهای جانشین پروری آشنا می شوند. هدف از این دوره این است که به افراد مستعد و واجد شرایط برای پست های مدیریتی در حوزه های



جلسه مدیریت

مختلف آموزش داده شود که قطعا اثرات و نتایج مطلوبی را در کوتاه‌مدت و بلندمدت به دنبال خواهد داشت. گفتنی است از دی ماه ۹۸ ارزیابی اولیه جهت پذیرش افراد در دوره مدیریت و جانشین پروری انجام شده که شامل آزمون و مصاحبه است که از سوی کانون ارزیابی مدیریت دانشگاه شهید چمران انجام شد. مدت زمان این دوره آموزشی ۲۰۰ ساعت است که تا تیر ماه سال آینده ادامه خواهد داشت.

تجارت-استان خوزستان:اولین جلسه دوره مدیریت و جانشین پروری در سالن جلسات شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی برگزار شد. در این دوره که به همت موسسه تحقیقات و آموزش توسعه نیشکر برگزار شد، مدیرعامل موسسه تحقیقات توسعه

نیشکر، اظهار داشت: انتخاب راهبران مناسب برای سمت های کلیدی، نیازمند طراحی و اجرای برنامه های جامع و کارآمدی در حیطه برنامه ریزی نیروی انسانی است. دکتر طاهرخانی افزود: داشتن برنامه های جامع برای شناخت نقاط قوت و ضعف کارکنان و طراحی برنامه های توسعه برای آنها، لزوم طراحی برنامه های جامع برای مدیریت استعدادها و جانشین پروری را در سازمان دو چندان ساخته است.وی در ادامه تصریح کرد: در این دوره آموزشی مدیران

افتتاح مدرسه امید تجارت در شهرستان خنداب



مدرسه دو کلاسه امید تجارت در روستای "شرشره "شهرستان خنداب استان مرکزی با حضور معاون مدیر عامل بانک تجارت افتتاح شده به گزارش روابط عمومی، مهرجو معاون مدیر عامل بانک تجارت، با اشاره به اینکه بانک تجارت در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی خود تا کنون بیش از ۴۰ مدرسه به همت همکاران بانک و مشارکت سایر بخش ها افتتاح کرده، افزود: مدرسه روستای شرشره شهرستان خنداب هفتمین مدرسه ای بوده که در سال جاری با کمک این بانک به بهره برداری رسیده است.وی ادامه داد: ساخت مسجد، حمام روستایی، آب شرب روستایی و نصب دستگاههای تصفیه آب در روستاها و حضور موثر و وظیفه دانی خود می داند و در هر زمینه ای که نیاز باشد در حد بضاعت و توان خود در این عرصه وارد میدان می شود.



کنیم فعلا امکان پذیر نیست. بنابراین باید چاره ای اندیشید. وی افزود: در این فضای جنگ اقتصادی، بانک صادرات ایران با توجه به مسئولیتی که دارد دو سال است به طور جدی وارد عرصه شده است. مدیرعامل بانک صادرات ایران با اشاره به وجود هلدینگ خلیج فارس به عنوان اولین شرکت IMI کشور در صنعت پتروشیمی، به ظرفیت های تولیدی و دانش فنی ۶۰ درصدی این صنعت اشاره کرد و افزود: از زمان تشکیل هلدینگ خلیج فارس تا کنون انتظارات زیادی در زمینه تولید از آن وجود داشته و هم اکنون نیز با پشت سر گذاشتن رقبای بزرگ جهانی در جایگاه بسیار خوبی قرار گرفته و تلاش می کند از رقیب اصلی منطقه ای پیشی بگیرد که در این صورت میزان سرمایه در گردش آن از ۲۵ میلیارد دلار خواهد گذشت. پشتوانه ۶۰ درصدی دانش فنی صنعت پتروشیمی و ۲۰ درصدی مهندسی معکوس در این صنعت، فرصتی مغتنم برای پشت سر گذاشتن این سختی ها است. وی ابراز امیدواری کرد با تلاش شرکت های تولید کننده محصولات پتروشیمی ظرفیت تولید هلدینگ خلیج فارس به ۱۰۰ میلیون تن در سال برسد.



تولید دقیق ترین و پیچیده ترین قالب و ابزارهای خط تولید است. علیزاده گفت: ۶ کارخانه زیر مجموعه شرکت الکتروژن مشغول تولید هستند و ۵۰ درصد محصولات این بنگاه مستقیما به کشورهای همجوار چون ترکیه، پاکستان صادر می شود و بنا داریم به بازارهای مصر، عربستان نیز به صورت غیر مستقیم ورود کنیم.

شهرستنگ

صدور اولین گواهینامه محصول سالم در البرز



تجارت-استان البرز: طی مراسمی و با حضور مسئولین استانی اولین گواهینامه محصول سالم در استان البرز صادر شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان البرز در جشنی که به مناسبت فرخنده میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) در چهارگوشه کتالوژنی استان البرز با حضور موسوی رئیس سازمان جهاد کشاورزی، حجت الاسلامار جمندی نماینده ولی فقیه در جهاد کشاورزی، اسماعیلی فرم‌مدیر کل امور بانوان استاندارد و شکرآلهی مدیر کل استاندارد البرز تشکیل شاز اولین گواهینامه محصول سالم در البرز رونمایی شد. این گواهینامه به زهراسیفی کار آفرین نمونه استان در زمینه تولید محصول سالم (کوچه رنگی) اهداف و اقدامات شایسته ایستادن تقدیر و تشکر گردید.

باید برای حضور حداکتری مردم

در انتخابات تلاش کنیم

تجارت-استان البرز: رییس شورای اسلامی شهر کرج در صد و هشتاد و چهارمین جلسه ششورای شهر گفت: دشمنان از راه های مختلف به دنبال کم‌رنگ کردن حضور مردم در انتخابات هستند. به گزارش پایگاه خبری کرج امروز؛ اکبر سلیم نژاد با بیان اینکه حضور حداکتری مردم در انتخابات موفقیتی بزرگ برای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است، اظهار داشت: مردم به افرادی رای دهند که ارزش و معیار لازم ورود به مجلس را داشته باشند. وی با اشاره به اینکه دشمنان از راه های مختلف به دنبال کم‌رنگ کردن حضور مردم در انتخابات هستند، افزود: با تدبیر و فراهم کردن بستری لازم زمینه برگزاری انتخاباتی باشکوه میسر می شود. رییس شورای اسلامی شهر کرج خاطر نشان کرد: قطع یقین مجریان انتخابات از رای مردم که حق الناس است پاسداری و حفاظتی کنند.

معرفی شرکت پتروشیمی ایلام

به عنوان صنعت سبز

تجارت-استان ایلام: به گزارش روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام در بیست و یکمین همایش صنعت سبز که در محل همایشهای سازمان محیط زیست برگزار شد، شرکت پتروشیمی ایلام بعنوان صنعت سبز معرفی شد. در این مراسم که با حضور مهندس رنگه وزیر محترم نفت و دکتر کلاتوری معاون رییس جمهور و رییس سازمان حفاظت محیط زیست و مدیران کل ادارات و شرکتهای مرتبط برگزار شد شرکت پتروشیمی ایلام مقتر به دریافت لوح و تندیس سیمین صنعت سبز گردید.

به‌اهداء شد. در همین راستا تمیر اختصاصی یادبودی در آذر ماه سال جاری با همکاری شرکت پست جمهوری اسلامی ایران با نام محمد بزرگمهر به چاپ رسیده است.

دفتر کنترل کیفیت و بهداشت آب آبغای غرب استان تهران به منظور عملکرد مثبت و کسب عناوین موفق و برتر در حوزه کاری بهداشت آب از سوی معاون راهبردی و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور